
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

RAFAEL APARECIDO GOMES DE PAULA
ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÇÃO

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA

1477
449
96
418

16:13 16:21

01 01

16:22 16:33

01 00

16:38 16:59

01 01
03 02

172760 GREGORY FERNANDO GAZZOLA MASCENA 01
173481 RAFAEL HOPPE GARCIA 02
173505 DEIVID HENRY NOGUEIRA DA SILVA 04
174425 GABRIEL ANTÔNIO BORGATO TOMAZ 05
173581 GUSTAVO DOMINGOS BARBOSA DE LIMA 06
173479 ARTHUR AGUIAR DA COSTA 07
173480 ARTHUR SALES FERREIRA 09
173029 NÍCOLAS FERREIRA DE OLIVEIRA 10
175042 ARTHUR LEAL DE OLIVEIRA 11
172417 ENZO AUGUSTO NOGUEIRA DA SILVA 12
175175 GUSTAVO DE GOIS SOBRINHO 23
173484 GABRIEL HENRIQUE FERREIRA JACOMO 99

01
23
99

02
04
11
05
04

06
05
07
05

10
07
10

12
09
12
07

09:58

x

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA6521
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16:20

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173242 FERNANDO KIOSHI VILLEGAS KURODA 04
173241 GUSTAVO DIAS LEANDRO 05
176495 GABRIEL ARAúJO FRANÇA 06
173240 JOãO PEDRO DA SILVA AMORIM 07
173239 MIGUEL SANTANA DE CASTRO 08
174011 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 09
169394 ARTHUR OLIVEIRA GOMES DA SILVA 10
173796 ENZO SOARES DIAS 12
173237 DAVI LUCCA MARTINS AMORIM 16
173245 DAVI SIQUEIRA TEIXEIRA 17
173250 BERNARDO NASCIMENTO CUNHA 18
176379 GUILHERME COSTA BESSELER 19
176626 KAUã LOPES DE OLIVEIRA 20
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FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473
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MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

OLIMPIK FUTSAL

MOACIR BERNARDES DA SILVA 3698

S.E. ELITE ITAQUERENSE


